
JKO <BoAoaoA l,t (aHanx3aqr,rja> Cy6orr,rqarr.\r r (t o,qoBoa 11 (aHanx3aqrja> Cy6orr,rq a ,. \.
Vizmflvek 6s Csatorniz6si Kommun6lis Kiizvditatat SiiUaOfa _

JfP (Vodovod i kanqlizaciia> SuDolica
,rlYPP,i*_, ttS Lt-B Negtla s/a. pB: t1ra3a4f{.ret: (Q24) ss.z7-11 . rax: iozq i5-7j_fi1 ;.;n";;;;oi;m"od"r.*y\{A€///- fu-zorg

DANA: z/e , .7' o -.,e, LO, .C/O

o,."u,".Tli',1?#i#ii*t;li:ffif ;,ilililId;:il-".a 
(,St' grasnik RS" br. 124/12,14/ts,6s/1s),

o ZAKLJUdE *rroo'*"#S$oc spoRAzuMA

oKvIRNr spoRAzuM sr zarr-ruiuJE sa ponudadem ,.MIMA-KOMOERC. Doo Beograd,ponuda broj 46/11-16-2019 od,25.02.2020. godine, ,i rokom vaZenja do godinu dana.

ObrazloZenje

Narudilac je dana 24'12'2019' godine do-neo odluku o pokretanj u otvorenog postupka javne nabavke br.46/11-2019, zajavnu nabavku dobara: vooovooni itaiulir".iooi -ui"ffi
Oznaka i naziv iz opSteg rednika nabavke:
44115210 - Y od,oinstalaterski materijal
44160000- Cevovodi,cevni sistemi ,civi,omotadi cevi i srodni artikli

Narudilac je dma 14'01'2020'. godine objavio Konkursnu dokumentacij u I poziv za podnosenje ponuda naPortalu javnih nabavki i svojoj inremet sirarici. rar<oae j. p;;;;;;;i;;;#;;fi"*"bjavio 
na porrarusluZbenih glasila Republike Srbije I baza propisa.

Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelaje 1 ponuda.

Nakon sprovedenog otvarania ponuda Komisij a za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni ponuda isatinila lzveitaj o istom.

,Y ffi;m;n:::"oceni 
ponuda br' 46ttt-20-201e od 11.03.2020. godine, Komisija za javnenabavke

Vrsta postupka: otvoreni postupak javne nabavke

1) Vrsta predmeta javne nabavke:

Dobra

Usluge

Radovi

€_ffi#'o
oxsas 1!001

X



Y_qrlo:qqll! Lrl 
" 

I i;;;;i . ; te.iRedni bro; javne nabavG 46/11-2019Procenjena wednost jivne nabarke
12,000,000,00 dinara bez pDV-a

Podaci iz plana nabavke koii se
odnose na predmet nabavle

konto 5I l-000

-_yt\art -ao@
;lY:j"L* ij<1n 

atizacija,, Suboiica za 20 I e e"al.r,

Naziv i oznaka iz op5teg rednika

4+lts2l0-Vod@
441 60000- Cevovodi,cevni sistemi,cevi,omotadi

Vrednost okvimog sporazuma
(bez pDV-a)

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

"MIMA-KOMERC" DOO Beograd

Nazivi, odnosno imena ponutlaia iije su ponude odbijen e i razroziza njihovo odbijanje: NEMA
Kriterijum za ocenjivanje ponude je:

,'JIaX',: ffiffiT":t.'"fl L?:ka 
2' Zakona o javnim nabavkama kriterijum za izbor najpovoljnije

Prilikom struine ocene ponuda komisija naruiioca ie d.e_tlj^n9 pregledala prispelu ponudu i urvrdila
;ffH:l[:HH; Xi]:ii;ffiiff:Ji#i:ff],,il;'oe ot zozo l;i,; ;;;;i; ziuhrc. .ui,p,u.r.,

X,'S5:HIJ:|;'trirllr3l;iil?' godine ponudad je dostavio sagrasnost za ispravku radunske greske

lista
Rbr Naziv nnnrrdoio

1 --"nafiraa.roiai .r.t. r yo.rur,yu drnara bez pDV_a

2



3) Naziv, odnosno ime ponuilaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisijaie posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada..MIMA-KoMoERC, DooBeograd , zavedena pod rednirn broj em 46lll-16-201i ocl 25.02,2020 godine prihvatljiva jer je ispunilasve uslove i zahteve propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkurslnom doiumentacijom, i predlaZenarudiocu - direktoru preduzeia njen izbor.

Narudilac je prihvatio predlog komisij e za jayne nabavke i doneo odluku o zakljudenju okvimogsporazuma kojom je okvirni sporazum za javnu nabavku dobara - Vodovodni i t aiuiiracioni materijaldodeljen ponucladu "MIMA-KoMoERC;' DOo Beograd, ponuda broj 46m-rcA9 od 2s.02,2020godine

Ponutlad kojem je doderjen okvirni sporazum ne izvrsavajavnu nabavku uz pomo6 podizvodada.

UPUTSTVO o PRAVNoM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad moZe, preko narudioca, podnetizahtev za.zaStitu prava Republidkoj komisiji za zaltitlprava u postupcima javnih nabavki u roku od desetdana od dana objavljivanja odluke na portalu javnih nabavki.

Usludaju daje podneta samo jedna ponuda narudilac moze zakljuditi ugovor pre isteka roka za podnosenjezahteva za zastitu prava, u skladu ia dranom r 12. stav 2. tadka 5) Zakona o javnim nabavkama (,,s1.glasnik RS" broj 124/12, t4/15,68/15).

aA
B


